▼ 参加申込書 FAX ０１２０－８５－２５０２ ▼
※ご希望の日程をお選び下さい。

株式会社日本経営（担当：小倉）
〒561-8510 大阪府豊中市寺内2-13-3 ＜ TEL ＞ 0120-65-1162 ＜Mail＞ seminar@nkgr.co.jp

お問合せ

内容

株式会社日本経営 課長 大日方光明

平成18年日本経営入社後、一貫して医療・介護事業

のコンサルティングに従事。訪問看護事業の開設・

運営支援コンサルティングや看護小規模多機能への

事業展開支援など実績多数。地方看護協会等や自治

体、業界団体等における訪問看護管理者研修講師な

どを務めている。

＜対象＞ 訪問看護事業経営者・管理者様

診療報酬・介護報酬改定による環境変化が進む中、訪問看護ステーション数は年々増加の一
途を辿っており事業所数は遂に1万件を超えました。
一方で、休止・廃止・統合なども珍しくなく、事業の継続性の面では依然として明暗が分か

れている事業でもあります。今回のセミナーでは、実際の事業所運営において、開設から運
営・発展に至るまでの事業運営上のポイントを俯瞰すると共に、将来に向けた戦略を解説しま
す。

A日程（定員20名） B日程（定員20名）

2018年12月７日（金）
13:30-15:30 (13:00開場)

会場：株式会社 日本経営 東京支社

2019年1月18日（金）
13:30-15:30 (13:00開場)

会場：株式会社 日本経営 東京支社

訪問看護事業経営者、管理職様対象

訪問看護の「これから」を考える経営セミナー
～実例に基づいた具体的な経営・戦略のポイントを学ぶ～

※本申込書に記載いただいた個人情報については、セミナーの受付管理事務・弊社からの各種ご案内等に利用し、その他の利用でご迷惑をおかけすることはございま

せん。

※コンサルティング会社、会計事務所などの同業者の参加はお断りします。また、資料請求、録画・録音機の持ち込みは応じかねます。

※最小開催人数は５名です。※本ご案内に記載している内容が一部変更される場合がございます。

突然のFAX失礼致します。本日は、弊社セミナーのご案内を送信させて頂きました。
貴重なFAX用紙・トナーを拝借させて頂きましたこと、ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。
今後FAXがご不要の方はお手数ですが右記をご記入の上、返信をお願い致します。 □FAX不要 （FAX番号： ）

参加日程 □12月7日（東京 定員20名） □1月18日（東京 定員20名）

勤務先名

勤務先
住所

ＴＥＬ （ ） ＦＡＸ （ ）

ご氏名
ふりがな

ご氏名
ふりがな

E-Mail
必須（各種ご連絡をメールでいたします。正確にご記入ください）

（部署・役職）

（部署・役職）

講師

１．2021年改定に向けた介護サービス事業の動向

２．訪問看護市場の競合環境の激化への対応

３．訪問看護事業運営のポイント

４．今後の事業運営における戦略的対応

〒 －

＜会場＞㈱日本経営 東京支社
東京都品川区東品川2-2-20 天王洲郵船ビル22F

＜最寄駅＞
◇りんかい線「天王洲アイル駅」、出口Bより徒歩5分
◇東京モノレール「天王洲アイル駅」、中央口・南口徒歩５分

＜受講料＞ 無料（各日程先着20名様限定）